
UCHWAŁA NR XXXII/276/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie uchwalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami za rok od nieruchomości, na której znajduje się domek 
letniskowy lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2021.1372 t.j.) oraz art. 6j 
ust. 3b oraz art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U.2021.888 t.j.) Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Stawka opłaty ryczałtowej za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
za rok od nieruchomości na której znajduje się domek letniskowy lub od innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe wynosi 
150,00 zł rocznie. 

2. Podwyższona stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny wynosi rocznie 300,00 zł  (co stanowi 
dwukrotność stawki opłaty podstawowej). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIII/113/2019 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 
20 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia ryczałtowej stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami za rok od nieruchomości, na której znajduje się 
domek letniskowy lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 293C92D1-D76D-4BB0-B758-C807189A403A. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 293C92D1-D76D-4BB0-B758-C807189A403A. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwała Nr XXXII/276/2021

Rady Miejskiej w Ostrorogu

z dnia 29 listopada 2021 r.

Podjęcie przedmiotowej uchwały wynika z art. 6j ust.3b ustawy o utrzymaniu

czystości i porządku w gminach dotyczącego uchwalenia ryczałtowej stawki

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomości na której

znajduje się domek letniskowy lub na nieruchomości wykorzystywanej na cele

rekreacyjno-wypoczynkowe.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 293C92D1-D76D-4BB0-B758-C807189A403A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

